בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

[redacted]

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה יובל דונדוביץ'
ב"כ הנאשם עו"ד נעם אליגון
הנאשם בעצמו

גזר דין

## פתח דבר

הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של השגת מידע מהמרשם הפלילי, עבירה לפי סעיף 22 (א) לחוק המרשם הפלילי ותקנות השבים התשמ"א - 1981 וכן מעבירה של הפרת אמונים – עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.
במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם כי הנאשם יופנה אל שירות המבחן, הצדדים גזרו חופשיים בטיעוניהם לעונש, כאשר שירות המבחן יבחן בין היתר את שאלת אי הרשעתו, בעוד שהמאשימה תעתור כי ההרשעה תישאר על כנה. עוד סוכם בין הצדדים, כי במסגרת הטיעונים לעונש הצדדים לא יהיו מחויבים לעובדות כתב האישום בכל הנוגע לנסיבות העבירה.

פיצוי בסך של 3,000 ₪, למתלוננת 1, הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 90 יום מהיום ובאמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לפעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות ממונה.

### זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"א, 03 מרץ 2021, במעמד הצדדים.

ענית רון, שופטת - נשיאה

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 26290-04-18 מדינת ישראל נ

ראח' [REDACTED]

איסור פרסום